

M. Hedegaard Holding ApS

Lucinaborg 34
7000 Fredericia

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

31/08/2020

Michael Hedegaard Pedersen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	11
----------------------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

M. Hedegaard Holding ApS
Lucinaborg 34
7000 Fredericia

CVR-nr: 40792317

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Virksomhedens primære aktivitet er at besidde kapitalandele i virksomheder, samt aktiviteter naturligt forbundet hermed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Dette er selskabets første regnskabsår, der dækker perioden 13/09-2019 til 31/12-2019.

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et resultat på 594.931 kr. før skat.

Selskabet balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på 1.515.369 kr.

Årets udvikling og resultat anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabets afslutning af betydning for årets regnskab.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		0
Resultat af ordinær primær drift		0
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		594.931
Ordinært resultat før skat		594.931
Skat af årets resultat		14
Årets resultat		594.945
Forslag til resultatdisponering		
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		594.931
Overført resultat		14
I alt		594.945

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.515.369
Finansielle anlægsaktiver i alt	1	1.515.369
Anlægsaktiver i alt		1.515.369
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		105.680
Tilgodehavender i alt		105.680
Omsætningsaktiver i alt		105.680
Aktiver i alt		1.621.049

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.
Registreret kapital mv.		40.000
Overkurs ved emission		375.210
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		1.100.159
Overført resultat		14
Egenkapital i alt		1.515.383
Skyldig selskabsskat		105.666
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		105.666
Gældsforpligtelser i alt		105.666
Passiver i alt		1.621.049

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Registreret kapital mv. kr.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	40.000	0	0	40.000
Årets resultat	0	594.931	14	594.945
Årets opskrivning	0	505.228	0	505.228
Overført fra overkurs ved emission	0	375.210	0	375.210
Egenkapital, ultimo	40.000	1.475.369	14	1.515.383

Noter

1. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i associerede virksomheder 13/9-31/12 - 2019
	kr.
Kostpris primo	0
Tilgang	415.210
Afgang	0
Kostpris ultimo	415.210
Nettoopskrivninger primo	0
Årets opskrivninger	505.228
Andel i årets resultat jf. note	594.931
Udloddet udbytte	0
Nettoopskrivninger ultimo	1.100.159
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.515.369

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Hedegaard Entreprise ApS, Fredericia	100%	1.515.369	594.931

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2019
	0